

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 경관도시과
 정책: 지역 및 도시개발
 단위: 도시계획 및 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
경관도시과	14,103,548	16,374,351	△2,270,803
국	1,000,000		
군	7,280,500		
도	318,400		
군	5,504,648		
지역 및 도시개발	6,143,651	7,522,784	△1,379,133
국	1,000,000		
군	1,942,000		
도	318,400		
군	2,883,251		
도시계획 및 개발	3,638,651	5,148,104	△1,509,453
국	1,000,000		
군	184,000		
도	318,400		
군	2,136,251		
도시주거환경개선사업	368,000	2,247,999	△1,879,999
군	184,000		
도	18,400		
군	165,600		
401 시설비및부대비	368,000	2,247,999	△1,879,999
군	184,000		
도	18,400		
군	165,600		
01 시설비	348,000	2,222,000	△1,874,000
○ 도시주거환경개선사업(매화,충무지구) 348,000,000 * 1식	348,000		
군	184,000		
도	18,400		
군	145,600		
03 시설부대비	20,000	8,000	12,000
○ 도시주거환경개선사업 추진 20,000,000 * 1식	20,000		
자전거도로 개설	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○ 자전거도로 정비사업(1.3Km) 100,000,000	100,000		

부서: 경관도시과
 정책: 지역 및 도시개발
 단위: 도시계획 및 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	시설비	36,000	36,000	0
	○ 옥외광고물 계침대 설치 12,000,000 * 3개소	36,000		
장기미집행 도시계획시설 관리		100,900	160,000	△59,100
401	시설비및부대비	100,900	160,000	△59,100
01	시설비	100,000	160,000	△60,000
	○ 장기미집행 도시계획시설 대지 보상금 100,000,000	100,000		
03	시설부대비	900	0	900
	○ 장기미집행 업무 추진 900,000	900		
소도읍 육성 사업		2,000,000	0	2,000,000
	국	1,000,000		
	도	300,000		
	군	700,000		
401	시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
	국	1,000,000		
	도	300,000		
	군	700,000		
01	시설비	1,950,000	0	1,950,000
	○ 소도읍 육성 사업 1,950,000,000 * 1식	1,950,000		
	국	1,000,000		
	도	300,000		
	군	650,000		
03	시설부대비	50,000	0	50,000
	○ 소도읍 육성 추진 50,000,000 * 1식	50,000		
개발제한구역 관리		2,505,000	2,015,000	490,000
	군	1,758,000		
	군	747,000		
개발제한구역관리		15,000	15,000	0
	군	15,000		
201	일반운영비	15,000	15,000	0
	군	15,000		
01	사무관리비	15,000	15,000	0
	< 일반수용비 >	0		
	○ 개발제한구역 관리비 15,000,000 * 1식	15,000		

부서: 경관도시과
 정책: 지역 및 도시개발
 단위: 개발제한구역 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		균 15,000		
	개발제한구역 주민지원사업	2,490,000	2,000,000	490,000
		균 1,743,000		
		균 747,000		
	401 시설비및부대비	2,490,000	2,000,000	490,000
		균 1,743,000		
		균 747,000		
	01 시설비	2,483,000	1,993,000	490,000
	○ 개발제한구역 주민지원사업 2,483,000,000 * 1식	2,483,000		
		균 1,743,000		
		균 740,000		
	03 시설부대비	7,000	7,000	0
	○ 개발제한구역 주민지원사업 추진 7,000,000 * 1식	7,000		
	상수도 설치사업	6,635,000	6,366,250	268,750
		균 4,828,000		
		균 1,807,000		
	생활용수의 안정적 공급	6,635,000	6,366,250	268,750
		균 4,828,000		
		균 1,807,000		
	농촌생활용수 개발사업	850,000	1,020,000	△170,000
		균 680,000		
		균 170,000		
	401 시설비및부대비	850,000	1,020,000	△170,000
		균 680,000		
		균 170,000		
	01 시설비	844,645	1,013,676	△169,031
	○ 농촌생활용수개발사업 168,929,000 * 5개소	844,645		
		균 680,000		
		균 164,645		
	03 시설부대비	5,355	6,324	△969
	○ 농촌생활용수개발사업 추진 850,000,000 * 0.63%	5,355		
	농어촌 지방상수도 설치	5,435,000	5,346,250	88,750
		균 4,148,000		

부서: 경관도시과
 정책: 상수도 설치사업
 단위: 생활용수의 안정적 공급

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	농어촌 지방상수도 설치	군 1,287,000		
	401 시설비및부대비	5,435,000	5,346,250	88,750
		균 4,148,000		
		균 1,287,000		
	01 시설비	5,421,000	5,332,349	88,651
	○ 삼서면 지방상수도 설치사업 실시설계용역 250,000,000	250,000		
	○ 남면외지방상수도설치사업 3,253,750,000	3,253,750		
		균 2,603,000		
		균 650,750		
	○ 삼계면지방상수도설치사업 1,917,250,000	1,917,250		
		균 1,545,000		
		균 372,250		
	03 시설부대비	14,000	13,901	99
	○ 지방상수도 설치사업 추진 5,185,000,000 * 0.27%	14,000		
	상수도 시설 확장사업	350,000	0	350,000
	401 시설비및부대비	350,000	0	350,000
	01 시설비	350,000	0	350,000
	○ 상수도 시설확장(각종공사 병행 추진) 150,000,000 * 1식	150,000		
	○ 내황마을 상수도 설치공사 200,000,000 * 1식	200,000		
	상수도 관리	1,165,122	1,212,116	△46,994
		균 510,500		
		균 654,622		
	마을상수도관리	1,165,122	1,212,116	△46,994
		균 510,500		
		균 654,622		
	마을상수도 수질관리	77,622	73,122	4,500
	201 일반운영비	75,102	70,602	4,500
	01 사무관리비	75,102	70,602	4,500
	< 일반수용비 >	0		
	○ 마을상수도정수 수질검사수수료	53,528		
	- 13항목 검사 56,500 * 117개소 * 3회	19,832		
	- 55항목 검사 288,000 * 117개소 * 1회	33,696		

부서: 경관도시과
 정책: 상수도 관리
 단위: 마을상수도관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 마을상수도 계곡수 수질검사 수수료	8,352		
	- 반기검사 30,700 * 30개소 * 2회	1,842		
	- 1회/2년 검사 217,000 * 30개소 * 1회	6,510		
	○ 마을상수도 지하수 수질검사 수수료	6,822		
	- 1회/2년 검사 75,800 * 90 * 1회	6,822		
	○ 수돗물 품질보고서 발간 800 * 8,000매	6,400		
	206 재료비	2,520	2,520	0
	01 재료비	2,520	2,520	0
	○ 마을상수도 약품구입	2,520		
	- 소독약품 4,000 * 600kg	2,400		
	- 잔류염소 검사시약 10,000 * 12개	120		
	소규모 수도시설 개량사업	1,021,000	1,020,994	6
	균	510,500		
	균	510,500		
	401 시설비및부대비	1,021,000	1,020,994	6
	균	510,500		
	균	510,500		
	01 시설비	1,014,568	1,014,663	△95
	○ 소규모수도시설개량사업			
	101,456,800 * 10개소	1,014,568		
	균	510,500		
	균	504,068		
	03 시설부대비	6,432	6,331	101
	○ 소규모수도시설개량사업 추진			
	1,021,000,000 * 0.6299%	6,432		
	마을상수도 시설개선	66,500	118,000	△51,500
	401 시설비및부대비	66,500	118,000	△51,500
	01 시설비	66,500	118,000	△51,500
	○ 마을상수도 수중모터 구입			
	2,500,000 * 14개소	35,000		
	○ 마을상수도 시설 보수 3,000,000 * 6개소	18,000		
	○ 마을상수도 안내판 정비			
	450,000 * 30개소	13,500		
	자연환경 보호	70,615	0	70,615
	자연환경 보호	70,615	0	70,615

부서: 경관도시과
 정책: 자연환경 보호
 단위: 자연환경 보호

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	평림댐 테마공원 관리	70,615	0	70,615
	101 인건비	36,398	0	36,398
	10 기간제근로자등보수	36,398	0	36,398
	○ 평림댐테마공원 관리 인부임 32,850 * 20명 * 10일 * 5회	32,850		
	○ 4대 보험료 32,850,000 * 10.8%	3,548		
	201 일반운영비	9,352	0	9,352
	01 사무관리비	2,000	0	2,000
	< 일반수용비 >	0		
	○ 평림댐테마공원 홍보물 제작 1,000,000 * 2회	2,000		
	02 공공운영비	7,352	0	7,352
	< 공공요금및제세 >	0		
	○ 평림댐테마공원 장미원 전기요금(조명, 스프링 쿨러)	4,352		
	- 기본료 4,190 * 40kw * 12월	2,012		
	- 사용료 65 * 3,000kw * 12월	2,340		
	< 시설장비유지비 >	0		
	○ 장미원등 시설유지관리비(조명기구등)	3,000		
	- 시설유지 관리비 3,000,000 * 1식	3,000		
	206 재료비	24,865	0	24,865
	01 재료비	24,865	0	24,865
	○ 평림댐 장미원 관리 및 정비(테마공원포 함)	24,865		
	- 발표퇴비 3,100 * 1,000포	3,100		
	- 고품퇴비 20,000 * 200포	4,000		
	- 복합비료 24,640 * 70포	1,725		
	- 농 약 63,000 * 21회 * 5중	6,615		
	- 잔디약제 15,000 * 45병	675		
	- 객 토 75,000 * 50톤	3,750		
	- 관리장비구입(농기계등) 5,000,000 * 1식	5,000		
	행정운영경비(경관도시과)	89,160	63,201	25,959
	인력운영비(경관도시과)	26,107	23,125	2,982

부서: 경관도시과
 정책: 행정운영경비(경관도시과)
 단위: 인력운영비(경관도시과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
직접인건비(경관도시과)	23,107	20,125	2,982
101 인건비	23,107	20,125	2,982
02 수당	23,107	20,125	2,982
○ 시간외근무수당 7,641 * 14명 * 18시간 * 12월	23,107		
부서인건비(경관도시과)	3,000	3,000	0
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○ 15인 이하 250,000 * 12월	3,000		
기본경비(경관도시과)	63,053	40,076	22,977
기본경비(경관도시담당)	53,253	28,700	24,553
201 일반운영비	43,253	18,700	24,553
01 사무관리비	17,294	16,341	953
< 일반수용비 >	0	0	
○ 기본사무용품 구입 2,000,000	2,000		
○ 복사용지 구입 16,500 * 5박스 * 12월	990		
○ 복사기 토너 300,000 * 2대 * 5회	3,000		
○ 프린터 토너 120,000 * 4대 * 4회	1,920		
○ 신문구독료	1,584		
- 중앙지 12,000 * 3부 * 12월	432		
- 지방지 8,000 * 12부 * 12월	1,152		
○ 도시계획업무추진 필름 및 현상료 4,000 * 20통 * 10월	800		
< 급량비 >	0		
○ 도시경관 및 그린벨트 업무 추진 7,000 * 8명 * 125일	7,000		
02 공공운영비	25,959	2,359	23,600
< 공공요금및제세 >	0		
○ 전화요금 150,000 * 12월	1,800		
○ 우편요금 190 * 100건 * 12월	228		
○ 정수기 관리 20,900 * 12월	251		
○ 유선방송 요금 6,600 * 12월	80		
○ 장성역지하차도 전기요금 800,000 * 12월	9,600		

